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Yayın Politikası 

Amacı, iktisadi ve idari bilimler başta olmak üzere sosyal bilimler alanında yapılan 

çalışmaları yayınlayarak bu alanda literatüre katkı sağlamak olan ARÜ İİBF Dergisi’nin 

yayın politikasının temelinde özgünlük ve bilimsellik bulunmaktadır. Bu bağlamda, 

derginin yayın politikası ilkeleri şunlardır:  

 Yayınlanmak üzere dergiye gönderilen çalışmaların daha önce hiçbir yerde 

yayınlanmamış ya da yayınlanma sürecine alınmamış olması gerekmektedir ve dergiye 

gönderilen yazılar yazarlara iade edilmez.  

 Değerlendirme sürecinde olan ve yayınlanan yazıların tüm sorumluluğu yazar ya da 

yazarlara aittir.  

 Dergide yayınlanan yazıların yayın hakları Ardahan Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Dergisi’ne devredilmiş sayılır.  

 Yazılar en az iki hakem tarafından incelenmektedir.  

 Açık erişim politikası doğrultusunda yayınlanmış yazılar erişime açıktır. 

Diğer Bilgiler 

Değerlendirme sürecinde olan ve yayınlanan yazıların tüm sorumluluğu yazar ya da 

yazarlara aittir. 

 

Ardahan Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi uluslararası hakemli bir 

dergidir. Dergi, Nisan ve Ekim ayları olmak üzere yılda iki kez yayınlanmaktadır. 

Derginin yayın dili Türkçe,  İngilizce ve Almanca’dır. Diğer dillerde gönderilen 

çalışmalar ise, yayın kurulunun “uygundur” kararı ile yayımlanabilir. 
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Editörden… 

 

 

Ardahan Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi Kasım ve Ni-

san ayları olmak üzere yılda iki kez yayımlanmaktadır. Dergimiz kuramsal ve/veya 

uygulamalı özgün makaleleri yayımlayan uluslararası hakemli dergidir. Bu kapsam-

da siyaset bilimi, uluslararası ilişkiler, sosyoloji, yönetim bilimi, iktisadi ve idari 

bilimler başta olmak üzere sosyal bilimler alanında yapılmış olan makale, derleme, 

rapor, örnek olay inceleme v.d. yazılı bilimsel çalışmalara yer vermektedir. Çalışma-

ların yayımlanmasında hakem raporu esas olup, yayınlanacak makalenin üç hakem-

den en az ikisi tarafından kabul görmesi gerekmektedir. Dergimizde nicelikten ziya-

de niteliğe önem verilmekle birlikte her sayıda 12-15 arasında çalışma yayımlanma-

sına prensip olarak karar verilmiştir.  

Bu sayımızda; Nilgün Atıcı Köktaş ve Hakkı Büyükbaş BM kapsamında ya-

pılan azınlık hakları düzenlemelerini incelemiştir. Mustafa Yağbasan ve İhsan 

Kurtbaş çocukluğun şiddet ve tüketim kıskacında tükendiği ve çocukların televiz-

yonun olumsuz etkilerine karşı daha savunmasız oldukları yönünde bazı hipotezleri 

doğrulayan uygulamalı bir çalışma yapmışlardır. Mehmet Emirhan Kula ve Anıl 

Tarı sözleşmeli okullarda yöneticilerin liderlik sorunlarını ele almışlardır. Ceyhun 

Temelli MÜSİAD’ın kendisini İslami referansları güçlü bir ‘ahlaki kapitalizm’ anla-

tısı üzerine kurduğu iddiasından hareketle derneğin İslami söylem ile kapitalizm 

arasındaki ilişkiyi hangi temeller üzerine inşa ettiğine odaklanmaktadır. Abdulsamet 

Yaman, Cihan Arslan ve Gökbörü Önalp, kentsel dönüşüm projelerinde yerel 

yönetimlerin rolü ve bu projelerin kentleşmeye etkisini Kars örneğinde ele almışlar-

dır. Fesih Bayraktar ‘yönetişim’ kavramının neoliberalizm açısından bir çelişki ve 

kopuş mu; yoksa bir uyum ve süreklilik mi olduğunu tartışmaktadır. Nilgün Atıcı 

Köktaş SSCB’den ilk ayrılan devletlerden biri olan Gürcistan’da Saakaşvili döne-

minde yaşanan iç ve dış gelişmeleri uluslararası ilişkiler bağlamında ele almaktadır.  

Yasemin Apalı doğal güzellikleri, tarihi ve kültürel değerleri ülkemizin güzide yer-

lerinden biri olan Ardahan ilinin ekoturizm açısından değerini ve potansiyelini araş-

tırmıştır.  Elif Gazioğlu Terzi ve Ünzüle Kurt toplumsal cinsiyet bağlamında kadın 

girişimcilerin yaşadıkları sorunları ve karşılaştıkları engelleri, Ardahan ili örneğinde 

nitel bir çalışmayla ele almışlardır. Arzu Kılıç Türkiye’de pamuk(lu) sektöründe 

faaliyette bulunan firmaların rekabetçi yapıları ile rekabetlerine etki eden unsurları 

ele alarak, firmaların mevcut rekabet gücünü arttırmaya yönelik değerlendirmelerde 

bulunmaktadır. Yaşar Alkan Türkiye’de tarım kesiminde çalışanların ücret düzeyine 

göre istihdama katılımlarını analiz etmiştir. Ali Apalı Başbakanlık Osmanlı Arşivleri 

Genel Müdürlüğü’nden elde edilen medfuat pusulası kayıtlarından hareketle Tanzi-

mat döneminde taşrada gider yönetimi ve Çıldır Sancağı’nın mevduat pusulası örne-

ğini inceleyerek bu bilgileri muhasebe açısından analiz etme yoluna gitmiştir.     



viii Editörden 

Ahmet Terzi Rize ilinde faaliyette bulunan meslek mensuplarının mesleğe bakışını 

incelemek amacıyla uygulamalı bir çalışma yapmıştır. Cihan Yılmaz 2001-2010 

yılları arasında, borsada işlem gören yedi şirketin göstermiş oldukları finansal per-

formansların hisse senedi fiyatlarına bir etkisinin olup olmadığını incelemiştir.          

Caner Timur ve Zehra Doğan 1980-2014 yılları arasında Türkiye’deki büyüme 

rakamları ve istihdam oranlarını karşılaştırılmış, elde edilen verilerden hareketle 

büyümenin istihdam oranını yansıtmadığını ortaya koymuştur. Özlem Eştürk ise, 

farklı gıda güvencesi düzeylerinde hanelerin gıda tüketim sıklıklarının da farklılık 

gösterdiğini bulgulamışlardır.  

Bu sayımızda olduğu üzere, gelecek sayılarımızda da ilgi ve desteklerinizi Der-

gimizden esirgemeyeceğiniz ümidiyle; saygılar sunarım. 

 

Yrd. Doç. Dr. İhsan KURTBAŞ 

Editör 


